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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 30/14-18
ЧЕТВРТОК
24 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.6 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка - II читање.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.4 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка - II читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.4 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност,  по скратена постапка - II читање.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.10 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 23.7.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
...
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	25.
	Предлог на закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен - I читање;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  едношалтерскиот  систем и водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	30.
	Предлог автентично толкување на член 18 став 3 од Законот за јавните набавки; поднесен од: Александар Николоски.


14.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.1 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
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	1.
	Активности за подготовка на Предлог-програмата за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2015 година.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.7 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност,  по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 24.7.2014
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